
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 7. 5. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová, která zavítá do naší obce ve středu 8. května, 

vám v době od 7.00 do 11.00 hodin u OÚ nabídne dámský, pánský a dětský textil a obuv 

a další zboží. V případě nepříznivého počasí proběhne prodej v průjezdu. 

 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 9. května s pojízdnou vinotékou.  

Tento týden přiveze polosladký Ryzlink rýnský – výběr z hroznů za 150 Kč (běžně 200 Kč)  

a suchý BIO Ryzlink rýnský – pozdní sběr za 150 Kč (běžně 200 Kč). 

Vinotéka bude stát od 15.05 do 15.25 hodin u OÚ. 

 

 

V neděli 12. května jste všichni srdečně zváni na velký sál obecního úřadu, 

kde se od 14.00 hodin bude konat ŠKOLNÍ BESÍDKA. 

S bohatým kulturním programem vystoupí děti z jednotlivých tříd a oddělení  

základní a mateřské školy. Drobné občerstvení bude zajištěno. Těšíme se na vás. 

 

 

PRODEJ VSTUPENEK NA PŘÁSLAVSKÉ HODY JE ZAHÁJENÝ! 
Oznamujeme občanům, že do 31. května si můžete na obecním úřadě zakoupit  

za zvýhodněnou cenu 50,- Kč VSTUPENKU NA PŘÁSLAVSKÉ HODY,  

které se budou konat v sobotu 24. 8. 2024. 

Od 1. 6. si zakoupíte vstupenku pouze přes internet prostřednictvím smsticket.cz 

V den akce 24. 8. bude cena vstupenky pro všechny návštěvníky nad 18 let 200,- Kč. 

 

 

Svoz odpadu plánovaný na středu 8. května proběhne dle plánu beze změny. 

 

 

Sběrný dvůr Přáslavice bude ve středu 8. května ve státní svátek UZAVŘENÝ! 

 

 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky popelnice 240 l na ●papír, ●plast a ●bioodpad  

a dále v omezeném množství domovní kompostéry.  

Na obecním úřadě je možno podepsat smlouvu o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně vyzvednout nádoby na sběrném dvoře.  

Podrobné informace o podmínkách výpůjčky naleznete na letáku ve vývěsce  

a na webových stránkách obce. 


